
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/      /2020 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Kwiatowa” ulicy w Starowej Górze dla drogi gminnej nr 106535E 
oznaczonej nr działek 573/10, 573/16, 574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 576/1, 576/7, 644/1, biegnącą 
od drogi powiatowej nr 2941E - ul. Centralnej w kierunku południowym na długości 600 m 
i szerokości od 4 m do 10 m.  

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 5.  Uchyla się w §1 pkt 5 uchwały Nr XVI/86/87 Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie 
z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie nadania naz ulicom we wsi Starowa Góra. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: FE95C438-2C9A-43EB-9BE6-5ECE7D40FB4F. Projekt Strona 1

DRUK 12



Załącznik do uchwały Nr XXVII/ /2020

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: FE95C438-2C9A-43EB-9BE6-5ECE7D40FB4F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem o nadanie adresu dla nowo budowanego budynku
położonego przy nowo powstającej drodze, przeanalizowano uchwałę nr XVI/89/87 Gminnej
Rady Narodowej w Rzgowie z dn. 25 czerwca 1987r. w zakresie nadania nazwy „Kwiatowa”
dla ulicy w Starowej Górze i stwierdzono że w §1 pkt. 5 został opisany przebieg dla drogi
o szerokości ok.2m odchodzącej od ul. Centralnej i dochodzącej do działki 577.

Obecnie droga została poszerzona do szerokości 10 m na odcinku od ul. Centralnej do
działki 577/5 oraz wydłużona o 195 m w kierunku granicy z m. Rzgowem o szerokości 4m.
Pozostała szerokość zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego,
zostanie poszerzona do szerokości 10 m.

Propozycja nadania nazwy „Kwiatowa” nie spowoduje zmian w istniejących adresach
i jednocześnie pozwoli nadawać nowe adresy z tą samą nazwą ulicy na wydłużonym odcinku.

Id: FE95C438-2C9A-43EB-9BE6-5ECE7D40FB4F. Projekt Strona 1




